
GATES.COM

ZARUČENÁ KVALITA JAKO 
U ORIGINÁLNÍCH DÍLŮ 
Stále přísnější emisní požadavky a nároky  
na úsporu paliva přiměly výrobce vozidel 
k investování do široké řady technologií, jako  
jsou nízkoobjemové motory s turbodmychadly. 
Z toho důvodu se u mnoha vozidel vyrobených 
v posledních 5 až 10 letech běžně používají hadice 
pro turbodmychadla. Když u těchto vozidel skončí 
záruka, začnou se více a více objevovat v servisech 
kvůli nutné výměně hadice turbodmychadla. 

Když potřebujete vyměnit poškozenou hadici,  
volte produkty Gates. Společnost Gates  
ve svém výrobním závodu vyrábí hadice  
pro turbodmychadla, které jsou vyrobené  
podle stejných standardů kvality jako  
originální hadice, takže vám vždy umožní  
uvést vozidla zákazníků do původního stavu. 

HADICE PRO TURBODMYCHADLA



NEJVYŠŠÍ STANDARDY PŘI VÝROBĚ HADIC

Společnost Gates je průkopníkem v oblasti špičkových automobilových produktů s 30letými 
zkušenostmi s výrobou hadic, takže může garantovat plnou kontrolu nad výrobními procesy  
a kvalitou produktů.

E16/70616 | © GATES CORPORATION | 02/2019

 � Společnost Gates vždy dodá hadici 
turbodmychadla, která je vyrobená  
ze stejného materiálu jako originální  
hadice, což je u turbodmychadel, kde  
teplota vzduchu může dosáhnout  
až 200°C, naprosto zásadní požadavek. 

 � Hadice pro turbodmychadla od společnosti  
Gates jsou standardně dodávány 
s rychlospojkami identickými s originálními  
díly a se všemi ostatními nezbytnými 
komponenty, již namontovanými na hadici. 

 � Šíře našeho sortimentu zaručuje,  
že u nás najdete hadice pro všechny  
značky a modely automobilů. 

MATERIÁLY HADIC A JEJICH PŘÍSLUŠNÁ TEPELNÁ ODOLNOST 

Dávejte pozor na dodavatele náhradních dílů, kteří pro všechny své hadice  
pro turbodmychadla používají pryž EPDM. Standardní pryž EPDM konstrukčně 
nedokáže odolat některým provozním podmínkám a způsobí předčasnou poruchu. 

220°C

180°C

140°C

100°C NEOPRÉN
CPE

VAMAC

VITON/SILIKON

FLUOROSILIKON

EPDM

TE
P

LO
TA

p-EPDM

SILIKON

100°C
105°C

175°C

225°C

200°C

125°C

150°C

225°C

= ODOLNÉ VŮČI OLEJŮM


